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Painopiste 1:een tuli 71 suomenkielistä hakemusta, haettu summa oli 2 109 613 euroa. 
Painopiste 2:een tuli 39 suomenkielistä hakemusta, haettu summa oli 1 289 338 euroa.  
Ruotsinkielisiä hakemuksia tuli yhteensä 6 kpl, haettu summa oli 321 860 euroa. 
 
Painopiste 1:een suomenkielisiin hankkeisiin myönnettiin 467 000 euroa ja painopiste 2:een 
suomenkielisiin hankkeisiin myönnettiin 468 000 euroa. Ruotsinkielisiin hakemuksiin 
myönnettiin yhteensä 100 000 euroa. 
 
Hakemusten arvioinnissa kiinnitettiin huomiota erityisesti hankkeiden verkostoitumiseen, 
hakemusten laatuun ja tuloksellisuuteen sekä kehittämistoiminnan perusteluihin. 
Hankkeiden verkostoitumisessa painotettiin erityisesti ammatillisen lisäkoulutuksen 
järjestäjien keskinäistä verkostoitumista. Suomenkielisistä hakijoista ei hyväksytty 
yksittäisten toimijoiden hankehakemuksia. Ainoastaan Hyria koulutus Oy:n kohdalla tehtiin 
poikkeus, koska heidän hankkeensa liittyi laajasti hyödynnettävään kestävän kehityksen 
sisältöjen, menetelmien ja kriteerien kehittämiseen, hankkeella on myös valtakunnallista 
vaikuttavuutta ja siinä hyödynnetään laajaa asiantuntijaverkostoa. 
 
 Rakennusalaan liittyviä hankkeita valittiin tänä vuonna useampia, koska alan samanaikainen 
kehittäminen menetelmien, tieto- ja viestintätekniikan hankkeiden sekä tutkintotilaisuuksien 
näkökulmista samaan aikaan uskotaan vievän alan uusien tutkintojen suorittamista ja 
valmistavaa koulutusta eteenpäin tuloksellisesti. Alakohtainen verkostohanke käynnistetään 
myös perhepäivähoitoalalla ja maatalousalan yrittäjätutkintojentoteutukseen. Lisäksi tuettiin 
vertaisarvioinnin verkostoa ja erityistä tukea tarvitsevien ryhmien tarpeiden huomioon 
ottamista näyttötutkinnon suorittamisessa kehittävää verkostoa. 
 
Painopistealueella 2 tuettiin maatalousalan yrittäjätutkintojen verkko-opetuksen 
kehittämistä, maanrakennusalan 3D laitteiden opetuskäytön kehittämistä sekä 
tuotantomallin kehittämistä oppilaitosrajat ylittävään havainnollistavien tallenteiden 
valmistamiseen, yhteiskäyttöön ja kehittämiseen. Kansaopistojen verkostolle myönnettiin 
jatkohankkeena valtionapua siirtämään ”Oppia verkostossa” hankkeen tuloksia työelämän 
ja työssäoppijoiden käyttöön.  
 
Hakemuksia arvioitaessa huomioitiin myös eri alojen kehittämistarpeet, edellisinä vuosina 
myönnetyt avustukset sekä hankkeista esitettyjen talousarvioiden realistisuus. Lisäksi 
pyrittiin rahoittamaan uusia toimijoita, aloja ja verkostoja. 
 
Ruotsinkielisiä hakemuksia tuli 6 kpl, joista kolmelle (3) myönnettiin rahoitus. 
Ruotsinkielisistä hakemuksista yksi on poikkeuksellisesti hakija, jolla ei ole laajaa 
yhteistyöverkostoa, mutta joka toisi lisäarvoa myös muille ruotsinkielisen koulutuksen 
järjestäjille.  
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